



### RAPPORT 2 – DAGSPRESS 2018

En dagstidning definieras som en skrift som utgör allmän nyhetstidning av dagspresskaraktär med reguljär nyhetsförmedling eller allmänpolitisk opinionsbildning, som normalt kommer ut med minst ett nummer varje vecka, jämte tillhörande löpsedel och bilaga.

#### ANTAL BILDER/FOTOGRAFIER PER UTGIVNINGSDATUM

Varje utgivning måste anges, alltså inte en klumpsumma för dagstidningen eftersom det kan innebära att ersättningen blir lägre.

#### ISSN-NUMMER

ISSN-nummer är inte obligatoriskt i nuläget.

#### ANSTÄLLD ELLER FRILANS

Du måste ange hur många av de publicerade bilderna i dagspress som är gjorda i anställning eller som frilans (ej anställd) eftersom ersättningen kommer från två olika kvoter.

### RAPPORT 3 – TIDSKRIFT 2018

En tidskrift definieras som en periodisk publikation som kommer ut med minst 4 nummer per år som vänder sig till en bred läsekrets och främst har ett underhållande syfte. Detta gäller även mer informativa tidskrifter som är specialiserade till sitt innehåll och vänder sig till personer inom ett speciellt yrke eller intressegrupp.

#### ANTAL BILDER/FOTOGRAFIER PER NUMMER

Antal bilder måste anges för varje nummer, alltså inte en klumpsumma för tidskriften eftersom det kan innebära att ersättningen blir lägre.

#### ISSN-NUMMER

ISSN-nummer är inte obligatoriskt i nuläget.

### RAPPORT 4 – BILDBYRÅ I BOK 2014 - 2018

#### *Gäller endast fotografer*

Här redovisar du om du *inte* kan ange i vilka böcker dina bilder publicerats. Du får alltså inte redovisa samma bilder i Rapport 1 och Rapport 4. I förekommande fall måste du kunna styrka att det inte är samma fotografier som redovisas dubbelt.

För att du ska kunna få IR för rapportering av förlagsförsäljning måste du på begäran av Bildupphovsrätts IR-nämnd kunna styrka dina uppgifter genom kopia av försäljningsrapport från bildbyrån.

#### FRÅGOR – KONTAKTA BILDUPPHOVS RÄTT

[bildupphovsratt.se](http://bildupphovsratt.se)  
[ir@bildupphovsratt.se](mailto:ir@bildupphovsratt.se)  
08-545 533 80